
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

6 575 000 €

Reference: R4186339  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 960m  Build Size: 380m  Terrace: 305m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

MISTROVSKÉ ARCHITEKTONICKÉ DÍLO V PRVNÍ LINII GOLFOVÉHO AREÁLU LOS NARANJOS 
Tato nemovitost je víc než jen vila, je výrazem designu, funkčnosF a exkluzivity, zasazená do klidné krásy přední linie
golfového hřiště Los Naranjos. Skutečné útočiště luxusu a zábavy, kde se moderní architektura a příroda snoubí v
dokonalé harmonii. 

Od okamžiku, kdy vstoupíte dovnitř, vás pohlN sofisFkovaná a moderní atmosféra. Prostorný obývací pokoj s plynulým
a elegantním designem plynule navazuje na špičkovou kuchyň a rafinovanou jídelnu, čímž vzniká jedinečný společenský
prostor. Rozsáhlá okna od podlahy ke stropu zaplavují interiér přirozeným světlem a zároveň nabízejí úchvatný
panoramatický výhled na golfové hřiště, což umocňuje pocit otevřenosti a klidu. 

Vila se může pochlubit čtyřmi ložnicemi s vlastní koupelnou, z nichž každá má vlastní terasu, což zajišťuje oázu pohodlí
a soukromí. Hlavní apartmá o rozloze téměř 40 m² je vybaveno luxusní šatnou a designovou otevřenou koupelnou,
která nově definuje sofistikovanost a relaxaci. 

Venkovní prostory jsou navrženy pro požitek a volný čas. Bazén a terasa slouží jako útočiště radosF, zaNmco vyhrazená
garáž pro kočárky s přímým přístupem na golfové hřiště dodává exkluzivitu. 

Opravdovým výstavním kouskem je střešní terasa s venkovní kuchyní, kinem, salonky a druhým bazénem, která
poskytuje jedinečný panoramatický výhled do údolí. 

Pro wellness a produkFvitu je v suterénu k dispozici nejmodernější posilovna a stylová domácí kancelář s povrchem z
tmavého dřeva. 

Tato vila je víc než pouhým domovem, je mistrovským dílem současného bydlení, které bylo navrženo tak, aby nabízelo
jedinečný zážitek z bydlení, kde je každý detail propracován tak, aby umocňoval smysly a povýšil každodenní život na
umění. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Solárium 
Tělocvična 
Pokoj 
Bar 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Hora 

Nastavení 
Blízko moře 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	6 575 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


